година, вписан в Службата по вписванията: Вх. рег. 4435/Дв.вх. 4425/18.12.2025 г., акт 189, 
том 16, дело 3185/2025 г., имотна партида: 16223. Данъчната оценка на имота е в размер на 
652.30 евро /шестотин петдесет и две евро и тридесет евроцента/ / 1275.79 лв. (хиляда 
двеста седемдесет и пет лева и седемдесет и девет стотинки ), съгласно Удостоверение за 
данъчна оценка с изх. Ме 5112005145/12.01.2026 г. 

За така описаните имоти няма сключени договори за отдаване под аренда. Към този 
момент имотите са пустеещи и общината няма възможност да ги подържа и съхранява,

[...]

Вх. рег. 4436/Дв.вх. 4426/18.12.2025 г., акт 190, том 16, 

дело 3186/2025 г., имотна партида: 67418. 

2. Определя начална тръжна аренда цена за описания имот в т. 1 в размер на 54.84 

евро (петдесет и четири евро и осемдесет и четири евроцента) / 107.26 лв. (сто и седем лева 

и двадесет и шест ст. ) за една стопанска година. 

3. Възлага на Кмета на община Струмяни да проведе публичният търг по реда на 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и да 

сключи договори за аренда със спечелилия участник.

[...]

община Струмяни, област Благоевград, одобрени със 
Заповед Ме РД - 18 - 497/25.07.2019 г. на Изпълнителния 
Директор на АГКК. Последно  изменение  на 
кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо 
поземления имот: няма извършено изменение на КККР 
със заповед. Площ: 10726 кв.м. (десет хиляди 
седемстотин двадесет и шест квадратни метра). Трайно ж 
предназначение на територията: Земеделска, Начин на 
трайно ползване: Нива. Категория на земята: 6 Лпеста/. 
Предишен идентификатор: няма. Номер от предходен 
план: 140056, 

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

НА ИМОТА 

село Илинденци,община Стру

[...]

се в 2833 с.ИЛИНДЕНЦИ , описание на земята: нива в местността "ПУШОВЕЦ”" и представляващ - 
земеделска земя 

Вид зем. земя Идентификатор Категория Площ, Дан,. оценка Дан. оценка 
кв.м < лв. 

Ниви 32665.140.56 Категория М 10726.00 395.80 774.12 лв. 

данъчната оценка на гореописания имот е: 395.80 « / 774.12 лв. словом: ТРИСТА ДЕВЕТДЕСЕТ И 
ПЕТ ЕВРО И 80 ЕВРО ЦЕНТА / СЕДЕМСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛЕВА И 12 СТОТИНКИ 

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици 
1. ОБЩИНА СТРУМЯНИ, ЕГН/БУЛСТАТ: 000024713 - няма непогасени задължения за имота